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Numer katalogowy

Dane Techniczne

Kierunek powietrza
Montaz

Miejsce montazu

Pozycja montazowa
Materiat

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Typ zaluzji

Srednica przytacza
Wielko$¢ nominalna
Szerokos¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Glebokos$¢ z opakowaniem
temperatura otoczenia
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)
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0151.0410

MAICO
C_VENTILATOREN

Krotki opis

Samoczynna zaluzja, DN 710, z tworzywa sztucznego prze-
wodzgcego prad, odpowiednia tylko do powietrza wydalane-

go

Odpowietrzanie

na zewnatrz

Otwor powietrza wydalanego na $cianie zewnetrzne;j
pionowo

Tworzywo sztuczne
czarny

3,02 kg

3,74 kg

sterowane strumieniem powietrza otwarcie/zamknigcie
720 mm

710 mm

760 mm

760 mm

42 mm

770 mm

770 mm

50 mm

60 °C

1 sztuka

C

4012799514107
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